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TERRANET STÄLLER UT PÅ ADAS & AUTONOMOUS 
VEHICLE TECHNOLOGY EXPO USA 2025
Terranet kommer att ställa ut på ADAS & Autonomous Vehicle Technology Expo 
USA, som hålls den 27–28 augusti 2025 på San Jose McEnery Convention Center 
i Kalifornien.

Mässan samlar ledande aktörer inom avancerade förarstödssystem (ADAS) och autonom 
körning för att visa upp den senaste tekniken och de lösningar som formar framtidens 
mobilitet.

Syftet med Terranets medverkan är att öka synligheten på den nordamerikanska 
marknaden och lyfta fram BlincVision – en högpresterande sensorteknologi för ökad 
trafiksäkerhet. Mässan ger också möjlighet att knyta kontakt med fordonstillverkare (

), leverantörer på första nivå (Tier 1) och andra aktörer kring framtida samarbeten OEM:er
och integrationer.

”Vi ser fram emot att möta branschen och visa hur BlincVision kan bidra till nästa 
generations säkerhetssystem. Genom att ställa ut i Business Swedens monter, för andra 
året i rad, får vi värdefulla kontakter och ökad synlighet på en prioriterad marknad. Deras 
stöd är en viktig del i våra insatser för att öka kännedomen om vår teknologi på den 
nordamerikanska ADAS- och AD-marknaden,” säger Jonas Renander, Chief Commercial 
Officer på Terranet.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för 
avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon med fokus på att skydda utsatta 
trafikanter från att skadas i trafiken. Med hjälp av en unik och patenterad sensorteknologi 
laserskannar Terranets system BlincVision vägen och upptäcker objekt upp till tio gånger 
snabbare och med högre precision än någon annan  på marknaden i dag.ADAS-lösning
 
Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart – i 
hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market (Nasdaq: ). Följ vår resa på TERRNT-B www.terranet.se 
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